



TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

EDİTÖRDEN

Değerli Meslektaşlarım,

PubMed Central ve Web of Science'ın yeni sürümü olan Emerging Sources Citation Index (ESCI) kapsamında olan ve akademisyenlerin çok yakın takip ettiği "*Urology Green List*" (<https://urologygreenlist.wordpress.com>) içerisinde yer alan Turkish Journal of Urology'nin Eylül 2017 sayısı ile sizlere merhaba diyoruz. Bu sayımızda androloji, üroonkoloji, endoüroloji, çocuk ürolojisi, laparoskopi, üriner enfeksiyon ve genel üroloji gibi ürolojinin çeşitli bölümlerini içeren ve ilginizi çekeceğini düşündüğümüz 29 çalışma mevcut. Kıymetli çalışmalarını dergimize göndererek, PubMed Central ve ESCI gibi prestijli indeksler aracılığıyla makalelerinin tüm araştırmacılar tarafından paylaşılmasına olanak veren tüm yazarlara teşekkür ediyoruz.

Bu sayımızda birincisi sistematik olmak üzere androloji, üroonkoloji, çocuk ürolojisi ve endoürolojiyle ilgili toplam beş derleme var. Selçuk Sarıkaya ve David John Ralph tarafından yazılan "*Falloplastinin gizem ve gerçekleri*" konulu sistematik derlemeyle; falloplastinin fonksiyonel ve estetik sonuçlarıyla ilgili güncel bilgilere sahip oluyoruz. Prostat kanserinde MRG'nin değeriyle yakından ilgilenen araştırmacıların, İtalya Perugia Üniversitesinden Michele Scialpi ve arkadaşlarının (Modena ve Napoli Üniversiteleri) "*Skor 3 prostat lezyonları: PI-RADS v2 için gri bölge*" isimli derlemesini dikkatle okuyacaklarına inanıyorum. "*Adolesan varikozel tedavisi ve gelecekte fertilitate potansiyeli*" isimli derleme ve meta-analizde, Çayan ve arkadaşları mikrocerrahi varikoselektomi uygulanan çocukların kontrol grubuna göre 2,42 kat artmış paternite oranına sahip olduğu mesajını veriyor. "*Yaşlanan erkekte erektil disfonksiyon*" konulu derlemede, Mehmet İlker Gökçe ve Önder Yaman yaşa bağlı meydana gelen değişiklikleri vurgulayarak hasta değerlendirmesi ve tedavisi için önemli önerilerde bulunuyorlar. Van Cleynenbreugel ve arkadaşları tarafından yazılan ve daha önceki sayımızda ilk bölümü yayımlanan "*Böbrek taşlarında retrograd intrarenal cerrahi*" isimli derlemenin ikinci bölümünü de ilgiyle okuyacağınıza inanıyorum.

Tekrar hatırlatmak isterim ki; 26. Ulusal Üroloji Kongresi 12-15 Ekim 2017 tarihlerinde Girne, KKTC'de yapılacak. Kongre için hazırlanan, bilimsel kalitesi yüksek ve atıf alma kapasitesi olan çalışmalarınızı dergimize de beklediğimizi bilmenizi isterim. Çünkü son zamanlarda dikkatinizi çektiği gibi, gerek ulusal gerekse uluslararası arenada bilimsel atıf kapasitesi yüksek araştırmacıların dergimize olan ilgisi artmış durumdadır. Atıf kapasitesi yüksek yayınlar yapan araştırmacıların bu ilgisinin, dergimizi çok yakında layık olduğu seviyelere getireceğine inanıyorum.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Murat Bozlu
Editör